
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°085/2025 

PROCESSO N° 069/2025 

DISPENSA N° 029/2025 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e EVANDRO WESTERLEY SEIXAS DE SOUZA 

12005524662. 

Logradouro: Rua Sagrado Coração de Jesus            N°: 08        Bairro: Centro 

Cidade: Pequeri                     UF: MG          CEP: 36.310-000 

CNPJ: 40.284.836/0001-80 
 

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para a prestação de serviços contínuos de 

manutenção, atualização e abastecimento de conteúdos no site oficial da administração 

pública municipal, visando garantir a disponibilidade, a transparência e a atualidade das 

informações institucionais 

Valor Total: R$ 30.720,00 (trinta mil, setecentos e vinte reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0008 
 
Data da Assinatura: 23/04/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 23/04/2025. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 


